
2020年 4月 17日 

お取引先様 各位 

株式会社エバーライツ 

 代表取締役 柴崎 徳美 

群馬県前橋市駒形町 1473 

TEL:027-266-9966 FAX:027-266-9963 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月 16 日（木）、政府が新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣

言」を全国に拡大致しました。これに伴い、弊社において下記の通り緊急対応を行いますの

でご案内致します。 

お取引先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

事情ご理解の上、ご了承を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【対応期間】 

2020年 4月 17日～5月 6日 

 

【対応内容】 

① 従業員の出社制限（時短・在宅・交代勤務等により少人数体制） 

② 受注及び各お問い合わせ業務は原則平日午前中(12時迄)のみとさせて頂きます。 

尚 12時迄にご注文いただいた分は当日発送致します。 

  ※運送会社の状況によっては通常より商品配送に遅延が生じる場合がございます。 

 

期間中の御見積や各種お問い合わせにつきましては、FAX 又はメール(info@everise.jp)にて

お願い致します。少人数体制のため通常より回答にお時間をいただく場合がございますこと

を予めご了承ください。 

※弊社営業担当者への直接のご連絡は通常通りとなります。 

以上 

tel:027-266-9966
mailto:info@everise.jp

